segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 389/2017

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a
síntese do Contrato administrativo de prestação de serviços, com doze cláusulas, celebrado com a
seguinte Pessoa Jurídica:

D 2 SERVIÇOS E COMERCIO LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 11.874.103/0001-05

Valor Global: R$ 50.700,00 (cinquenta mil e setecentos reais).

Objeto: Contratação exclusiva de micro empresa e empresa de pequeno porte para confecção
artesanal, via empresa especializada em adereços natalinos, para fornecimento de árvore de natal e
alegorias iluminadas, com instalação, manutenção e retirada na Praça Rui Barbosa, durante a
programação natalina de Jequié/BA.

Data do Contrato: 24/11/2017
Vigência: 60 (sessenta dias) a partir da assinatura do contrato

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Atividade: 2093 – Realização de Festas Populares e Outras
Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 00 – Recursos Ordinários

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 401/2017 – Pregão Presencial n° 102/2017.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF75B4BB06692F5BE48DBB30286A53C7

		2017-11-27T16:55:15-0300